シャープ社友会
ゴルフ同好会　  会員各位 ２０２３年４月２２日

ゴルフ同好会事務局

春暖の候、会員皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

新型コロナ対応にも慣れてきましたし、丁度、季節も良い時期になったところで

第１６１回シャープ社友会ゴルフコンペを下記要領にて開催致します。

　会員の皆様には、日頃の練習の成果を思う存分発揮頂きたく、また健康増進のためにも、

奮ってご参加を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

また、今回より、従来のゴルフ同好会会員以外の社友会の方々にも体験参加いただける

事になりましたので、お知り合いの社友会の方へのお誘いもよろしくお願い申し上げます。

（但し、体験参加の方はダブルペリアのHCを使用し、１～３位の入賞はできません。）

今回開催に当たってのお願い

　　●　当日でも、発熱、くしゃみ、だるさ等体調の悪い方、および

コロナウイルス感染可能性のある方は参加ご遠慮ください。

記

◆開催日 ： ２０２３年５月２６日（金）

◆開催場所 ： 聖丘カントリークラブ

〒584-0091大阪府富田林市新堂２３４５　　　　TEL  0721-24-8331

（案内図：右）→ http://www.seikyu-cc.com/access.php

◆スタート時間集合時間 ： 第１組スタート時間の４０分位前　（時間の余裕をもって来場ください。）

（各組スタート時間は別途、後日発表の組合せ表に記載）

第１組スタート時間　 ８：００～　中、東

◆プレイ費 ： プレー料金合計（キャディ、消費税、利用税、昼食付）： １５,７００円
但し、７０歳以上利用税免除:1,000円（免許証などの提示が必要）

◆コンペ会費 ： ２，０００円　⇒　パーティ会場にて御支払い下さい。

◆参加申込 ： 電話またはメールにて４月３０日（日）までに、ご連絡下さい。

※　５月２３日（火）以降のキャンセルは、キャンセル料（３０００円）が発生します。

◆競 技 規 定 ： ①本競技は１８Hストロークプレー（アンダーハンディ）にて実施。

②使用ティは男子は白、女子は赤。

但し男子７０歳以上はハンディに関係なくゴールドティ使用可（プレー途中の変更不可）

③ジェネラルエリアは「６インチプレース可」。　グリーン上は「１グリップOK」。

④同スコアの場合の順位は「高齢者順」。

⑤ゴルフ同好会会員になって初参加者は「優勝・準優勝・３位」の入賞資格なし。

⑥体験参加の方はダブルペリアによるハンディを使用し、「優勝・準優勝・３位」の入賞資格なし。

◆賞品 ： 優勝～５位、６位～９位、飛賞（１０位以下５位単位）、ＢＢ、ベスグロ、

ＮＰ（指定ホール）、ＤＣ（指定ホール）、ベストパートナー賞（優勝者パートナー）

※昨年度入賞者（１～３位:１３名対象）の内、今回最上位成績者を「年間最優秀者」として表彰。

◆連絡先 ： 新子（あたらし）惠三 森山（もりやま）弘一

電話： 080-3108-6317 電話： 090-9115-4519

e-mail： keizoh.atarashi.0101@gmail.com e-mail：okagesamade@nike.eonet.ne.jp

◆その他 ： ①組合わせは５月上旬に同好会ホームページ掲載

②競技終了後、第１６２回コンペ（７月２８日：春日台）の参加受付を行います。

以上

第１６１回 ゴルフコンペ開催案内、開催要領

http://www.seikyu-cc.com/access.php
mailto:keizoh.atarashi.0101@gmail.com
mailto:okagesamade@nike.eonet.ne.jp